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	ИЗВЕШТАЈ ОД МЕНТОР
за реализирани активности


	I ПОДАТОЦИ ЗА МЕНТОРОТ

	Име и презиме, звање 


	

	

	

	II ПОДАТОЦИ ЗА КАНДИДАТОТ

	Име и презиме:

	

	

	

	Запишан на трет циклус - докторски студии во учебната __________, на студиската програма__________, како редовен/вонреден студент.



	

	

	III ПОДАТОЦИ ЗА РЕАЛИЗИРАНАТА АКТИВНОСТ:

	Семестар:
Реализирана активност: 
(изработка на пилот проект, работилница, докторски семинар, учество на научна конференција, истражување и објавување на научни резултати, докторски семинар со презентација на Извештај)


	  IV      ИЗВЕШТАЈ ОД МЕНТОРОТ 

	(краток опис на реализираната активност)


	 V        ПРЕДЛОГ

	(предлог од менторот за признавање на конкретната активност во соодветниот семестар со број на часови и кредити)


	

	Напомена: 

Во прилог на Извештајот да бидат доставени: сертификати за учество на работилница, семинар, учество на конференција, објавените трудови- примерок со насловна страна на списанието, уредувачки одбор, содржина и трудот. 
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